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Bydgoszcz 
 
Om Bydgoszcz: 
Staden Bydgoszcz är kanske inget ni hör talas om varje dag. Det är inte direkt den största 
turiststaden men den har sin charm. Staden har dryga 300’000 invånare med en vackert 
bevarad stadskärna med färgglada, gamla byggnader. Här kan du hitta allt från klubbar till 
museum om tvål och smuts. Bydgoszcz är omringad av tät skog och har en flod som rinner 
igenom centrum. Ni hittar oss 2 timmar rakt söderut från Gdansk.  
 
Universitet: 
Vårt universitet vid namn Collegium Medicum har studenter från hela världen. Vi är inte 
speciellt många svenskar här men det ger samtidigt dig möjligheten att lära känna nya 
kulturer, nya människor och uppskatta mångfalden som kommer med det.  
Undervisning på engelska började 2009 och antalet elever ökar för varje år som går. SLFs 
Bydgoszcz är däremot betydligt nyare och startade så sent som 2019.  
Hemsidan till vårt Universitet: https://www.cm.umk.pl/en/ 
 
Boende: 
De flesta studenterna som går ED bor sitt första år på studenthuset som ligger några få 
minuters promenad ifrån sjukhuset och ”library building” där de flesta av de teoretiska 
lektionerna hålls. Många väljer sedan att skaffa egen lägenhet någonstans i stan då hyran på 
centrala lägenheter i Bydgoszcz är ganska billig. Vissa väljer dock att bo kvar på 
studenthuset under hela sina studier. 
Studenthuset: 
https://www.cm.umk.pl/en/student-s-house/31-studies-in-english/accommodation/199-students-
house.html 
 
Antagning/ Rekrytering: 
Rekrytering till vårt universitet kan ske direkt via skolan eller via den norska organisationen 
Agder Vitenskapsakademi. Ni kan läsa mer om detta på följande länkar:  
- https://www.studentum.se/skola/agder-vitenskapsakademi/lakarprogrammet-collegium-m

edium-ncu-bydgoszcz-polen-77617 
- https://study.cm.umk.pl/medicine-left/admission.html  

 
Kontaktinfo lokalortsstyrelsen: 
Instagram: @slfsbydgoszcz  
Facebook: Slfsbydgoszcz  
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